
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 4 Raon l'Etape-Rambervillers Distance : 20 km

Carte : 3617 O T St-Dié Dénivelé : 200 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Raon l'Etape (gare) 280 0 0 0

Raon l'Etape 320 40 40 1,3 1,3

Cote 315 315 -5 40 1,4 2,7

M.Forestière 350 35 75 1,1 3,8

Le Wagon 387 37 112 1,5 5,3

D. 159 bis 453 66 178 2,1 7,4

Cote 463 463 10 188 0,5 7,9

Route forestière des Chasseurs 448 -15 188 1,1 9

M.F. Charaupont 350 -98 188 1,7 10,7

D. 159 bis St Benoît la Chipotte 342 -8 188 0,6 11,3

D. 159 bis Brû 311 -31 188 4 15,3

D. 159 bis Rambervillers 285 -26 188 4 19,3
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